Polícia Civil do Estado de Minas Gerais

Academia de Polícia Civil

Concurso Público - Provimento 2021/1

Investigador de Polícia I – Edital 05/21

Resultado dos Recursos contra Exames Biomédicos/Biofísicos

Portaria Nº 401/DRS/ACADEPOL/PCMG/2023

A Diretora da Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, na forma da

lei, nos termos do Edital 05/21 do Concurso Público para Investigador

de Polícia I, cumprindo decisão judicial exarada nos autos do processo

nº 5093513-56.2022.8.13.0024 e após análise, torna pública a decisão

dos recursos apresentados contra o resultado dos Exames Biomédicos e

Biofísicos.

Exames Biomédicos

Inscrição Nome do candidato Resultado

136707 Ana Paula Siqueira Indeferido

144871 Moisés Ferreira de Oliveira Indeferido

Exames Biofísicos

Inscrição Nome do candidato Resultado

110036 Tainara Tavares Silva Indeferido

A fundamentação da decisão relativa ao indeferimento dos recursos,

estará disponível para consulta individual pelo candidato no endereço

eletrônico www.fumarc.com.br.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, 14 de

setembro de 2023.

Yukari Miyata

Delegada-Geral de Polícia

Diretora da Academia de Polícia Civil/MG

http://www.fumarc.com.br/